
UCHWAŁA Nr VI/60/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zmniejszeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zwiększeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 3 122 760,77 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami w wysokości 2 975 592,77 zł oraz pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 147 168,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 38CC601B-D9C3-4B12-860B-316E5B4BC6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/60/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

Bieżące

758 Różne rozliczenia -289 972,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -289 972,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -289 972,00 0,00

Bieżące razem: -289 972,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: -289 972,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 38CC601B-D9C3-4B12-860B-316E5B4BC6FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/60/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zwiększenie
Kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 3 674 182,53 289 972,00 3 964 154,53

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 527 014,53 289 972,00 3 816 986,53

2

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 147 168,00 147 168,00
Rozchody ogółem: 841 393,76 841 393,76

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992 841 393,76 841 393,76

Id: 38CC601B-D9C3-4B12-860B-316E5B4BC6FF. Podpisany Strona 1




